
Uchwała Nr 5/34/06 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 28 grudnia 2006 r. 
 

w sprawie: określenia szczegółowych rodzajów zadań, przewidzianych do zlecenia przez 

Powiat Gostyński organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

w ramach priorytetów zadań określonych w programie współpracy Powiatu 

Gostyńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 

2007, formy zlecenia oraz wysokości środków na poszczególne zadania, terminu 

składania ofert.  

 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym  (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 ze zmianami) oraz § 2 Uchwały 

Nr XLVI/351/2006 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia  31 sierpnia 2006 r. w sprawie: 

uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Gostyńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2007”. 

 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Określa się szczegółowe rodzaje zadań, przewidzianych do zlecenia przez Powiat 

Gostyński organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w ramach priorytetów 

określonych w programie współpracy Powiatu Gostyńskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2007. 

2. Zadania oraz wysokość środków finansowych przeznaczonych na poszczególne zadania 

zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 

Zlecenie przez Powiat Gostyński organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zadań w sferze 

pożytku publicznego może mieć formę: 

 



1) wspierania realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3, prowadzące działalność statutową w danej dziedzinie; 

2) powierzania organizacjom oraz podmiotom wymienionym w pkt. 1 realizacji zadań 

publicznych; 

3) zakupu usług na zasadach i w trybie określonych w przepisach o zamówieniach 

publicznych, przy porównywalności metod kalkulacji kosztów oraz porównywalności 

opodatkowania w przypadku bezpośredniej współorganizacji realizacji działań lub w celach 

promocyjnych. 

 

§ 3 

 

1. Otwarty konkurs ofert zostanie ogłoszony w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy 

ogłoszeń Powiatu oraz w prasie lokalnej. 

2. Ustala się co najmniej 30 - dniowy termin na złożenie oferty realizacji zadań 

przewidzianych do zlecenia przez Powiat Gostyński organizacjom pozarządowym oraz 

podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie. W ogłoszeniu o konkursie podaje się ostateczny dzień złożenia oferty.  

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście.  

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


